
Contacto

Teléfono 971177321
Correo Electrónico contractaciomaap@caib.es

Dirección Postal

C/ Gremi Corredors, 10 - 2n pis (Polígon Son
Rossinyol)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 3137 2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019
a las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y Pesca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9KZCuTgvM0wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un termociclador de PCR en tiempo real para el Laboratorio
Oficial de Sanidad Vegetal de las Illes Balears de la Consejeria de Medio Ambiente, Agricultura y
Pesca, con la finalidad de realizar los análisis con esta técnica molecular como marcan los protocolos
oficiales.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.879,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.950 EUR.

Clasificación CPV
38951000 - Equipo para reacción en cadena de la polimerasa (PCR) en tiempo real.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

CMN06 3137 2019 Adquisición de un termociclador de PCR en tiempo real

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cultek SLU
NIF B28442135
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9KZCuTgvM0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d88e7c5-f01c-4da7-8497-9fec12a78a8a


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UW2BdKgGUoQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003949753 |  2019-368654 | jue, 25 abr 2019 10:31:03:228 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136239892839143896757607633110111981455 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UW2BdKgGUoQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

